

# SHOW CREW ApS

Elmegårdsvænget 3

4621 Gadstrup

CVR-nr. 29521700

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. september 2023

---

Per Mejdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**SHOW CREW ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SHOW CREW ApS Elmegårdsvænget 3 4621 Gadstrup
Telefon	40924900
CVR-nr.	29521700
Stiftelsesdato	1. maj 2006
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Per Mejldal
<b>Revisor</b>	Complet Revision Registreret revisionsanpartsselskab Kulsviervej 150, 1 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve service og udlejningsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 475.642, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 974.934, og en egenkapital på kr. 483.902.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.296.913</b>	<b>3.147.828</b>
Personaleomkostninger	1	-2.653.777	-2.034.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.777	-9.148
Andre driftsomkostninger		-20.771	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>619.588</b>	<b>1.103.834</b>
Andre finansielle indtægter		1.027	5.025
Finansielle omkostninger		-4.709	-6.646
<b>Resultat før skat</b>		<b>615.906</b>	<b>1.102.213</b>
Skat af årets resultat		-140.264	-195.987
<b>Årets resultat</b>		<b>475.642</b>	<b>906.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	360.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	340.000
Overført resultat		-74.358	206.226
<b>Resultatdisponering</b>		<b>475.642</b>	<b>906.226</b>

## SHOW CREW ApS

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.223	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>57.223</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.223</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.705	1.016.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.961	36.961
Udskudte skatteaktiver		2.219	6.545
Tilgodehavende selskabsskat		0	25.960
Andre tilgodehavender		0	121.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>417.885</b>	<b>1.208.346</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>499.826</b>	<b>311.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>917.711</b>	<b>1.519.727</b>
<b>Aktiver</b>		<b>974.934</b>	<b>1.519.727</b>

SHOW CREW ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.902	83.261
Udbytte for regnskabsåret		350.000	360.000
<b>Egenkapital</b>		<b>483.902</b>	<b>568.261</b>
Selskabsskat		135.938	228.492
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>135.938</b>	<b>228.492</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.812	122.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307.885	571.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.397	19.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>355.094</b>	<b>722.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>491.032</b>	<b>951.466</b>
<b>Passiver</b>		<b>974.934</b>	<b>1.519.727</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.412.644	1.914.605
Pensioner	144.910	7.500
Andre omkostninger til social sikring	62.737	46.686
Andre personaleomkostninger	33.486	66.055
	<u>2.653.777</u>	<u>2.034.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PM HOLDING KBH ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Mejdal

Direktør

Serienummer: 2bcad76c-907c-43a4-9be4-6f3c5ab11a2f

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-09-28 15:54:24 UTC



## Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: 8816679a-ba16-4e47-a0f4-42e46192a246

IP: 185.98.xxx.xxx

2023-09-29 06:03:57 UTC



## Per Mejdal

Dirigent

Serienummer: 2bcad76c-907c-43a4-9be4-6f3c5ab11a2f

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-09-29 18:59:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: G3XEJ-MQ3XN-XFDDT-SWOIN-KG8V7-UJLWK2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>